АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.09.2019	д.Байкал	№ 31-р
О начале отопительного сезона 2019-2020 годов
В соответствии с правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 « О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов» :
1.
2.
3.
Начать отопительный сезон 2019-2020 годов с 23 сентября 2019 года. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Байкальского сельсовета» и разместить на сайте администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
Контроль за исполнением рас поря
И.о.Главы Байкальского сельсовета!?
С распоряжением ознакомлен: Директор МКП «ЖКС» :	<<
''Угланов Н.Н.
ставляю за собой.
Л.А.Антоненко
[image: ]

image1.jpeg